2020 年１月９日

各  位

東京都品川区西五反田１丁目１番８号

  Ｎ Ｍ Ｆ 五 反 田 駅 前 ビ ル ７ 階

ラ イ ク キ ッ ズ 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  雄 一

（コード番号：6065 東証第一部）

問 合わせ 先 管 理 部 長 石 井  大 介

T E L 0 3 - 6 4 3 1 - 9 8 9 9

本社移転に関するお知らせ

当社及び当社子会社のライクアカデミー株式会社は、下記のとおり、本社を移転することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．移転先所在地

  東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号 渋谷マークシティ ウェスト 17 階

２．移転時期

  2020 年３月予定

３．移転理由

  主要なグループ企業を１ヶ所に集約することでグループシナジーを最大化し、事業活動のスピードアッ

プ及び経営効率の向上を図るため。

４．その他

  定款上の本店所在地につきましては、2019 年７月 26 日に開催された定時株主総会において、定款変更

に関する議案を付議し、ご承認いただいております。

以 上